_____________________________________

(ФИО, дата рождения)

_______________________________________

Адрес:_________________________________
_______________________________________

Место работы, должность________________

_______________________________________

_______________________________________

Постоянная регистрация по месту жительства в Краснодарскоми крае с «___»_____________________г.
______________________________ _________
_______________________________________

Телефоны, e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Краснодарской краевой благотворительной общественной организации Сообщество многодетных семей «Вера»
С Уставом общественной организации ознакомлен(а). Вступительный взнос оплачен в размере 100рублей.
Цели и задачи поддерживаю.

« ____ » ________________ 20 ___ г.                                                         _____________________________

(личная подпись)

А  Н  К  Е  Т  А

Чтобы лучше познакомиться с Вашей семьей, мы просим Вас заполнить анкету.

ФИО (полностью) мужа (жены)____________________________________________________________

Место работы, должность мужа (жены)____________________________________________________
Дети (Фамилия, имя, дата рождения)

1.
______________________________________________________________________

2.
______________________________________________________________________

3.
______________________________________________________________________

4.
______________________________________________________________________

5.
______________________________________________________________________

6.
______________________________________________________________________

7.
______________________________________________________________________

8.
______________________________________________________________________

9.
______________________________________________________________________

Дополнительная информация (приемная семья, особый ребенок, вдова (вдовец), мать-одиночка, и т.д) _______________________________________________________________________________________________
Ваши нужды (нужное подчеркнуть): одежда,  праздники,  посещение музеев, парков,  общение детей,  общение родителей,  няня,  жилье,  психолог,  педагогические курсы,   медицинские знания,  психологический тренинг, другое_________________________________________________________________________________
Можете ли оказать помощь другим семьям, объединению, чем?_________________________________
_________________________________________________________________________________________
В соответствии с требованиями статьи 9 федерального закона от 27.07.06 г. "О персональных данных" №152-ФЗ, подтверждаю свое согласие на обработку, хранение, использование в Уставных целях моих персональных данных, персональных данных мужа (жены) и наших детей.

Подпись:____________________                                                     Дата:______________________________